
平成 29年 10月 16日 

 

各 位 

株式会社朝日工業社 

代表取締役社長 髙須 康有 

 

 

 

本社及び本店移転のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、来春完成予定の新社屋に本社及び本店を移転することになりましたので、下

記の通りお知らせいたします。なお、移転時期等が確定しましたら改めてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１． 移転先 

東京都港区浜松町一丁目25番７号 

※ 現所在地： 東京都港区三田三丁目 13番 12号 三田ＭＴビル 

 

２． 移転時期 

平成 30年２月（予定） 

 

 

 

以 上 

 


